Chị Hoàng Thị A và anh Trương Văn Đ.  Cùng địa chỉ: Thôn 10, 

xã Đăk Hring, huyện Đăk hà, tỉnh Kon Tum. 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: Căn cứ vào khoản 3 Điều 218 Bộ 

luật tố tụng dân sự. Số tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm là  2.302.000 đồng (Hai 

triệu, ba trăm lẻ hai ngàn đồng) mà Ngân hàng A đã nộp tại Chi cục thi hành án 

dân sự huyện Đăk Hà theo biên lai số AA/2016/0000800 ngày 14 tháng 5 năm 2020 

nay được trả lại cho Ngân hàng A. 

Căn cứ khoản  4 Điều 157, Điều 158,  Điều 165, Điều 166 của bộ luật tố tụng 

dân sự đối với số tiền xem xét thẩm định tại chỗ và định giá tài sản, Ngân hàng A